
会員各位                                      平成 28年 6 月 27 日 

湘南バレーボール部湘友会 

会長  尾髙 忠昭  

2016年度湘南バレーボール部湘友会 

バレーボール祭・総会開催のお知らせ 

 

 

 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察いたします。 

さて、今年も恒例のバレーボール祭・総会を迎える運びとなりました。下記の日程により開催いたします 

ので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

1. 練習会（バレー祭第 1部） 

   日時  8月 6日(土) 13時 00分～15時 00分 

   場所  湘南高校第一体育館 

 

2. 総会・懇親会（バレー祭第 2部） 

   日時  同日  16時 30分～18時 30分 

   場所  藤沢商工会館 6階 多目的ホール 2 (16時より入室可能) 

       ※昨年度と同じ会場です。 

   懇親会参加費  社会人以上 4,000円 / 学生 2,000円 

           現役…招待 (顧問を含む) 

 

3. 年会費納入のお願い 

近年、年会費の納入状況が悪く、会の運営が困難になっていますが、年 10 万円の激励金は有効に活用さ

れており削減したくはありません。そればかりか、現役の活発な活動を支える上では、激励金以上の支援が

必要だと考えています。一昨年からの呼びかけにより多くの皆様より寄付して頂いた資金は、全て現役の要

望に応える物品の購入に充てる予定であり、既に寄付金の一部を利用して購入したトレーニング機器は部員

に活用されています。詳しい内容は同封の書面をお読み頂き、会費の納入、及び現役支援の為の寄付にご協

力いただければ幸いです。 

   年会費 1人 3000円  現役支援の為の寄付金 金額の定めはございません 

下記のいずれかの方法で納入願います。 

① 会費自動振替 

   年会費の自動引き落としをお願いいたします。（ただし、自動引き落としは来年からとなります）  

総会当日にて口座振替依頼書(自動引落依頼書)に必要事項をご記入頂くことでお手続き出来ます。 

また、当日ご欠席される方でご協力頂ける方は、同封されている返信用はがきの「年会費自動振替」の欄の

ご記入、あるいは、担当 副会長 小山陽子(60回)までご一報ください。 

口座振替依頼書（自動引落依頼書）をお送りいたします。 

必要事項をご記入いただき返信用封筒にて返送頂く事でお手続き出来ます。 

ぜひ多くの方に、会費の自動振替をご利用いただけますようお願いいたします。 

自動振替をご利用ならない方は下記②③より納入お願いいたします。 

②郵便振込 

   同封の振込取扱票（赤印字の紙）により必要事項記入の上、納入願います。 

③銀行振り込み 

横浜銀行藤沢中央支店（店番 618） 普通預金 0219668 



藤沢商工会館： 

藤沢駅北口より徒歩 3分 

名義 湘南バレーボール部湘友会 会長 尾髙 忠昭 

上記にてお願いいたします。 

   

また、当日の体育館、および懇親会会場にて現金による納入も受け付けております。 

案内状等のご連絡について 

  湘南バレーボール部湘友会では通信費削減のため、希望される方に対して、バレーボール祭・総会のご案内

の郵送停止、及び電子メールによる送信を行わせていただいています。 

  希望される方は、同封されている返信用はがきの「メール希望」「メールアドレス」の欄のご記入をお願いい

たします。 

 

出欠の連絡方法について 

  出欠のお返事は、返信用はがきの他、メールでの出欠連絡も承っております。 

  メールでのご連絡の場合は、返信用はがきと同様の内容を(shonan.vbob@gmail.com)宛に送信してください。 

 

  当日は体育館を 12 時に開放し、アップなどができる状態にしておきます。また、更衣室とシャワー室がご

利用できますので、使用される方は、バスタオル等をご持参ください。ぜひ大勢の方にご参加いただき、現役

諸君の激励をお願いいたします。 

  特に若い世代の方が多数参加し、プレーを通じて現役諸君を特訓して頂ければ幸いです。 

 

夏期合宿について 

今年度の夏季校内合宿を下記の日程で湘南高校第一体育館にて行います。 

7月 26日(火)～30日(土)  9:00~12:00  15:00~18:00（初日と最終日は半日） 

男子は OB戦を考えております。 

この機会に OB・OG諸兄の御指導よろしくお願いいたします。 

以上 

バレーボール祭出欠のご返信は 7月 20日(水)迄にお願い致します。 

 

年度幹事(89回卒)  川原 淳之介   

       (89回卒)  荒川 瑶子    

 

 

 


